MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

OFICIO Nº 600 / 2020 - CCLIICBIN (11.02.32.04.09)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Macapá-AP, 06 de Maio de 2020

Ao Senhor
Ismar Bernardo de Araújo
Diretor-Presidente
Fundação de Apoio e Desenvolvimento ao Ensino, Pesquisa e Extensão Universitária no Acre
Campus Universitário BR 364 KM 04
69920-900 Rio Branco - Ac

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO À BOLSISTAS - MÊS DE REFERÊNCIA:
ABRIL/2020

Senhor Diretor-Presidente,

Solicitamos o pagamento de bolsas do projeto referente às atividades desenvolvidas no mês de
Abril de 2020.

O recurso será referente ao Contrato 024/2018 - Kayka Aramtem: saber e tradição de um sábio
Arukwayene.

NOME CPF DADOS
BANCÁRIOS

MÊS DE
REFERÊNCIA VALOR

CARINA SANTOS DE
ALMEIDA

965.742.080-
68

BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA 8123-X
CONTA CORRENTE
5.287-6

ABRIL/2020 R$
2.200,00

JEFFERSON DA SILVA
MARTINS

102.590.437-
02

BANCO ITAÚ
AGÊNCIA 7944
CONTA CORRENTE
01208-2

ABRIL/2020 R$
910,50

LENISE FELÍCIO
BATISTA

040.760.682-
38

BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA 2364-7
CONTA CORRENTE
17.036-4

ABRIL/2020 R$
400,00

KEILA FELÍCIO
IAPARRÁ

045.584.652-
97

BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA 2364-7
CONTA CORRENTE
18596-5

ABRIL/2020 R$
400,00

JEREMIAS BATISTA
LABONTÊ

683.884.032-
49

BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA 2364-7
CONTA CORRENTE
11.660-2

ABRIL/2020 R$
400,00

Segue anexo a este Ofício, os relatórios de atividades devidamente assinados pela
Coordenadora do Projeto.

Atenciosamente,

(ASSINATURA ELETRÔNICA DA COORDENADORA DO PROJETO)

(Assinado digitalmente em 06/05/2020 12:55 )
ELISSANDRA BARROS DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1732791

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 95d64c0323

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf